CONTENDO CHAPA NA PARTE SUPERIOR NAS 
MEDIDAS DE 33CM X 19 CM PARA ADESIVO DO 
MUNICIPIO. CONTENDO UM CESTO DE AÇO 
TODO FECHADO DOS LADOS, COM FUNDO COM 
FUROS PARA ESCOAMENTO DE LÍQUIDOS. 
CONFORME MODELO ILUSTRATIVO 

METAL 
MERIGHI 

R$ 340,00 R$ 102.000,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA – CENTO E DOIS MIL REAIS. 

DECLARAÇÃO  

1.1 Declaro que o prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da 

entrega de seu respectivo envelope (art. 90, da Lei Federal nº 14.133/2021).  

1.2 Declaro, sob as penas da lei, que os serviços ofertados atendem todas as especificações